
DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 24, 8. 9. 2025 
NOVO MESTO, LETO 11
http://dul.novomesto.si

Kazalo

RAZGLASNI DEL
51. Sklep o nadomestnih volitvah članov sveta Krajevne skupnosti Podgrad				    str. 1
                                                                                                                                                                                                                                                                               

51.

Na podlagi 32. in 114. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 – UPB3, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 – odl. US, 102/24) 
Občinska volilna komisija Mestne občine Novo mesto izdaja naslednji 

S K L E P 

Nadomestne volitve treh (3) članov sveta Krajevne skupnosti Podgrad, 
ki so bile razpisane za nedeljo, 14. 9. 2025, se ne bodo izvedle, ker do 
izteka roka ni bila vložena nobena kandidatura. 

Številka: 041-001/2025
Datum:   26. 8. 2025

Jerica Grden, l.r. 
predsednica Občinske volilne komisije 
Mestne občine Novo mesto 


